

Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	Uproar
Startdato:	23-09-2017
Slutdato:	14-10-2017
Antal opførelser:	19

Navn på stedet:	Warehouse 9
Vejnavn:	Halmtorvet
Husnr.:	11
Postnr.:	1700
By:	København V

Ønsket støttebeløb i kroner:	38000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Isccenesættelse: Nina Kareis – Komponist: Pete Livingstone Koreografi: Adelaide Bentzon – Scenografi: Julie Forchhammer Medvirkende: Troels Hagen Findsen, Pernille Koch, Ole Håndsbæk Christensen, Nina Kareis, Pete Livingstone og Bebe Risenfors
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	"Uproar" er en musikalsk Dadaforestilling, et rablende manifest, der fejrer vores fælles menneskelighed. Vi taler til den medfødte nysgerrige og oprørske sjæl, som enhver 2-årig mestrer til fulde. Vi hylder menneskeligheden og forskelligheden og inspirerer til oprør og frihed frem for konformitet. Det er 100 år siden at Dadaisterne hærgede med deres kunstoprør, og det er 100 år siden, at den russiske revolution fandt sted. Inspireret af de to vigtige begivenheder – en politisk og en kunstnerisk – vil Livingstones Kabinet starte en verdensrevolution på Warehouse 9. Vi vil grine, så magthaverne kommer til at ryste i bukserne af angst og bæven. Vi vil slå på vores trommer og overdøve larmen fra deres krige og bombardementer. Ligesom dadaisterne opløser vi sproget, så det giver endnu mindre mening end magthavernes formløse plapren. Vi vil danse med en kropslighed, der er mere kraftfuld end deres indstuderede gestik
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	Vi vil arbejde intensivt med de sociale medier. Da vi tror, det er vejen frem for at få vores publikum i tale. Vi mener samarbejde, deltagelse og omdømme er vigtig. Vi vil kommunikere og deltage i denne samtale på nettet. Observere vores publikum, facilitere deres samtale, interagere og skabe dialog og omfavne vores publikum. Forestillingen formidles også via de traditionelle kanaler, pressemeddelelser som gerne skulle resultere i foramtaler og anmelderbesøg, og vi er på alle de platforme hvor vi kan få en omtale af "Uproar". Vi vil lægge musikken ud på nettet og være der hvor vores brugere er. Måske forærer vi 3 numre væk til gratis mp3 download, og hvis publikum vil høre og se mere må de se forestillingen. Vi udarbejder skole materiale og laver et stort opsøgende arbejde for at få gymnasieeleverne i teatret. Vi fortsætter vores succesrige arbejde med aftertalks.

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Livingstones Kabinet
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej
Hjemmeside:	www.livingstoneskabinet.com